

# Årsredovisning

för

## Jan Arnald AB

556688-5587

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jan Arnald, Styrelseledamot  
2024-03-26

Styrelsen och verkställande direktören för Jan Arnald AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver författar- och föredragsverksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 609	6 343	4 469	1 767
Resultat efter finansiella poster	2 639	5 167	1 581	966
Soliditet (%)	95	96	96	96

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat under året pga ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	18 913 418	5 224 245	24 237 663
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		5 224 245	-5 224 245	0
Utd på extra bolagsstämma		-3 500 000		-3 500 000
Årets resultat			2 676 580	2 676 580
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 137 663</b>	<b>2 676 580</b>	<b>22 914 243</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 137 664
årets vinst	2 676 580
	<b>22 814 244</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	204 000
i ny räkning överföres	22 610 244
	<b>22 814 244</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Beskrivning av bolagets verksamhet och nyckeltal framgår av årsredovisningen för 220101-221231. Soliditeten är mot bakgrund av bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i 17 kap. § 2-3 st. (försiktighetsregeln)

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		4 609 007	6 342 928
Övriga rörelseintäkter		98 600	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>4 707 607</b>	<b>6 342 928</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-969 305	-1 492 695
Övriga externa kostnader		-517 520	-709 237
Personalkostnader	2	-760 982	-1 519 994
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-5 124
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 247 807</b>	<b>-3 727 050</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 459 800</b>	<b>2 615 878</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		97 477	2 518 312
Övriga ränteutgifter och liknade resultatposter		81 602	32 800
Räntekostnader och liknande resultatposter		-372	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>178 707</b>	<b>2 551 112</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 638 507</b>	<b>5 166 990</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		780 000	930 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>780 000</b>	<b>930 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 418 507</b>	<b>6 096 990</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-741 927	-872 745
<b>Årets resultat</b>		<b>2 676 580</b>	<b>5 224 245</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	156 160	156 160
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>156 160</b>	<b>156 160</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4, 5	21 115 676	20 768 199
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 115 676</b>	<b>20 768 199</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 271 836</b>	<b>20 924 359</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 040	0
Övriga fordringar		272 909	222 706
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 254 820	305 533
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 529 769</b>	<b>528 239</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 807 910	5 801 736
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 807 910</b>	<b>5 801 736</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 337 679</b>	<b>6 329 975</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>25 609 515</b>	<b>27 254 334</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

20 137 664

18 913 419

Årets resultat

2 676 580

5 224 245

**Summa fritt eget kapital**

**22 814 244**

**24 137 664**

**Summa eget kapital**

**22 914 244**

**24 237 664**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 736 688

2 516 688

**Summa obeskattade reserver**

**1 736 688**

**2 516 688**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 050

3 617

Skatteskulder

326 808

257 483

Övriga skulder

337 043

213 882

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

288 682

25 000

**Summa kortfristiga skulder**

**958 583**

**499 982**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**25 609 515**

**27 254 334**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Intäktsredovisning

Royaltyinkomster har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obes kattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	126 485	126 485
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>126 485</b>	<b>126 485</b>
Ingående avskrivningar	-126 485	-121 361
Årets avskrivningar		-5 124
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-126 485</b>	<b>-126 485</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Konst om 156 160 (156 160 kr) kr skrivs ej av

#### Not 4 Aktier och andelar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	20 768 199	17 054 093
Anskaffningar	3 000 000	15 000 001
Försäljningar	-2 652 523	-11 285 895
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>21 115 676</b>	<b>20 768 199</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>21 115 676</b>	<b>20 768 199</b>

#### Not 5 Specifikation Aktier och andelar

	2023-12-31	2022-12-31
Noterade värdepapper, anläggningstillgångar		0
Kapitalförsäkring	15 847 728	15 500 251
Andel i bostadsrättsförening	5 267 948	5 267 948
<b></b>	<b>21 115 676</b>	<b>20 768 199</b>

Stockholm 2024-03-26

*Jan Arnald*  
Jan Arnald  
Verkställande direktör

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-26

*Johnny Svenander*  
Johnny Svenander  
Auktoriserad revisor
